1932

comitatu attinentis et emolumentis idem M<sup>is</sup> Winiaricki Donatarius  
 suis cum posteris quiete et pacifice quod in servitio de hactenus h<sup>ic</sup>  
 re tenere habere et possidere quiete perpetuis temporibus sicut  
 sub d<sup>omi</sup>nis Terris simpliciter absq<sup>ue</sup> iuramento exponit taxare  
 p<sup>er</sup> eand<sup>em</sup> M<sup>is</sup> Sielecki aut eius posteris memorato M<sup>is</sup> Winiaricki  
 aut eius Succoribus ob non completionem omnium et singulorum ad  
 solvend<sup>um</sup> Succoribus. Pro quibus quidem d<sup>omi</sup>nis Terris modo  
 p<sup>ro</sup>missis ad solvend<sup>um</sup> Succoribus ac pro re aliqua p<sup>ri</sup>ncipali ex p<sup>ro</sup>missis  
 non completa completi. Cuius existens memorata regis M<sup>is</sup>  
 Sielecki. suis cum posteris ad i<sup>n</sup>stantiam facti M<sup>is</sup> Winiaricki  
 aut eius Succoribus ad Officium cas<sup>tr</sup> Castri Capitali Premisid<sup>em</sup> ex  
 tunc recessu sup<sup>er</sup>ius quo ad vendendum spectat mediante s<sup>er</sup>per  
 242 is p<sup>ri</sup>ncipali termino tanquam percipit stare imp<sup>er</sup>are re  
 spondere d<sup>omi</sup>nis Terris h<sup>ic</sup> re i<sup>n</sup>servitio p<sup>ro</sup>ti satisf<sup>er</sup>are ac  
 omne indicatum p<sup>ro</sup>ti debet et tenebitur s<sup>er</sup> ac suos Succores  
 ad ead<sup>em</sup> omnia obligat Illius terminus p<sup>ri</sup>ncipalis percipit  
 et alios omnes exinde consequentes causas eiusd<sup>em</sup> terminus s<sup>er</sup>  
 per percipit vera infirmitate p<sup>ro</sup> minor<sup>em</sup> minor<sup>em</sup> recitate succo  
 ribus legone intra vel extra Regnum. Servitio militari ad muni  
 menta ad circitores vel alijs quibusd<sup>am</sup> laboribus et legibus  
 impedimentis non differendo ad quietorem ultra proximos  
 terminos officij facti Castri Premisid<sup>em</sup> dilatoribus sibi non  
 recipiendo nullasq<sup>ue</sup> mores appellones ac canas p<sup>ro</sup>sequores  
 succo ac p<sup>ro</sup>missis omnia p<sup>ro</sup>missis simplicibus vel t<sup>ri</sup>catis casuoribus  
 suspensionibus fatalibus uois p<sup>ro</sup>ponere Terri bello conventionem alijs  
 quibusd<sup>am</sup> iuris medijs et defensis non subterfugiendo. nec o  
 do quod ead<sup>em</sup> p<sup>ro</sup>ti sua recognone ad p<sup>ro</sup>missa mediante

Krasicki Porębski et Brzeski  
 inter se Intercisam Roborant:

579

comparentes psona coram Officio et actis psona Castre Capitanu Primiti.  
Prosi Martinus de Seino in transuina hravichi Locellator Teord Primiti  
et ab una et Joannes Lorebchi alij Nicolaus Lorebchi ab altera parti-  
bus sui mentibus et corporibus exentes a tenis dictibus verbis in dolo-  
busq suis quibusd papiis et conspectis recedat. anti vero in dolo-  
Castre Capitanu Primiti qui ad actum psona attinet se uno sui  
coribus ac bonis suis gati omnibus totaliter et plenarie inuonando  
et subiciendo palam publice libere ac p ex pna recognovit. et qui  
libet alioru psona sui p interesse recognovit. Quia nisi se et  
suos posteros in et sup bonis suis gati omnibus mobilibus et im-  
mobilibus hereditariis et obligatiis suisq pecuniariis quibusd  
habitis et habendis inscribunt et obligant psona. Interim certum  
inter se regentes more certorum rema et condonand in ead interisa  
conten de actu et data eiusd die Primiti die hodierna in actu  
conten ex pte maribus regentibus subscriptis in omnibus et singulis  
eiusd interisa condonandis punctis clausulis articulis pado ligamentis ac  
nexibus gati psona p sumiter tenore complere et exequi ac inuis  
liberiter observare omnibusq et singulis illius conten tra in toto qm  
in parte lites quales opus fuerit satis face. Interisa edicta  
ad insuam psona volentia et e contra. Quia in toto referend p  
Sub Vero Triginta Vires Milium et Quingentana Floren Colon.  
p parte psona ac psona. Obiungit psona psona completionem  
p personam carium et singularium tra in toto quam in parte lites  
quales opus fuerit ad solvend psona. Pro quo quod psona  
modo psona ad solvend psona in re aliquis principali ex psona  
non completa complere. Sata existens psona psona non tenes  
aut eius posteros ad pstantiam psona alterius psona tenentis  
aut eius psona. ad Officium gati Castre Capitanu Primiti  
extunc reat psona quo ad vendend psona mediante sen-  
p in psona psona terminis baryuan psona stare in  
porete vende psona psona libere in psona gati satis face  
ac omne in dolo et debet et tenetur se q ac suos suos